

# **Tina DD Holding ApS**

**Tjørnevænget 22, 9400 Nørresundby**

**CVR-nr. 36 46 50 77**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2025.

---

Tina Kjeldgaard  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Tina DD Holding ApS Tjørnevænget 22 9400 Nørresundby
	CVR-nr.: 36 46 50 77
	Stiftet: 6. november 2014
	Hjemsted: Nørresundby
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Tina Kjeldgaard
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg
<b>Kapitalinteresse</b>	Danish Decoration Ship Interior Consultion ApS, Aalborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber, købe og sælge værdipapirer, samt dermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -20 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -435 t.kr. mod -86 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-19.911</b>	<b>-8.161</b>
Indtægt af kapitalinteresse	-1.044.102	-1.066.971
1 Andre finansielle indtægter	766.800	989.568
<b>Resultat før skat</b>	<b>-297.213</b>	<b>-85.564</b>
2 Skat af årets resultat	-137.566	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-434.779</b>	<b>-85.564</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Disponeret fra overført resultat	-534.779	-185.564
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-434.779</b>	<b>-85.564</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2024	2023
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalinteresse	0	196.791
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>196.791</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>196.791</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.177.873	1.261.950
	Tilgodehavende selskabsskat	0	80.019
	Tilgodehavender i alt	<u>1.177.873</u>	<u>1.341.969</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	9.002.315	9.651.551
	Værdipapirer i alt	<u>9.002.315</u>	<u>9.651.551</u>
	Likvide beholdninger	<u>759.048</u>	<u>180.102</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>10.939.236</u></b>	<b><u>11.173.622</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>10.939.236</u></b>	<b><u>11.370.413</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	10.679.284	11.214.063
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>10.829.284</u></b>	<b><u>11.364.063</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Selskabsskat	103.602	0
Anden gæld	100	100
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>109.952</u>	<u>6.350</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>109.952</u></b>	<b><u>6.350</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>10.939.236</u></b>	<b><u>11.370.413</u></b>

**4 Oplysninger om dagsværdi**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	0	11.399.627	100.000	11.549.627
Udloddet udbytte	0	0	0	-100.000	-100.000
Resultatandel	0	0	-185.564	100.000	-85.564
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	0	11.214.063	100.000	11.364.063
Udloddet udbytte	0	0	0	-100.000	-100.000
Resultatandel	0	0	-534.779	100.000	-434.779
	<b>50.000</b>	<b>0</b>	<b>10.679.284</b>	<b>100.000</b>	<b>10.829.284</b>

## Noter

---

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Renter, obligationer	52.100	0
Renter, udlån	63.234	0
Renter mellemregning kapitalinteresser	0	11.950
Udbytte porteføljeaktier	118.793	363.722
Kursregulering af værdipapirer, der er omsætningsaktiver	530.709	613.659
Skattefrie renter	1.964	237
	<u><b>766.800</b></u>	<u><b>989.568</b></u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>137.566</u>	<u>0</u>
	<u><b>137.566</b></u>	<u><b>0</b></u>

## Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>3. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. januar 2024	1.517.082	1.517.082
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>1.517.082</b>	<b>1.517.082</b>
Opskrivninger 1. januar 2024	-973.560	24.064
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-1.044.102	-997.624
<b>Opskrivninger 31. december 2024</b>	<b>-2.017.662</b>	<b>-973.560</b>
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2024	-346.731	-277.384
Årets afskrivninger på goodwill	0	-69.347
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2024</b>	<b>-346.731</b>	<b>-346.731</b>
Modregnet i tilgodehavender	847.311	0
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>847.311</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>0</b>	<b>196.791</b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Danish Decoration Ship Interior Consultion ApS, Aalborg	50 %	-1.694.624	-2.088.204
		<b>-1.694.624</b>	<b>-2.088.204</b>

### 4. Oplysninger om dagsværdi

	<b>Andre børsnoterede værdipapirer</b>
Dagsværdi 31. december 2024	9.002.315
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	279.808
